МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12

(средняя школа № 12)

ПРИКАЗ

ОТ 06.02.2025         №20/1

О внесении изменений в календарный

учебный график на 2024-2025 учебный год

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28

Федерального закона N 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2024-2025

учебный год:

 Дополнительные каникулы для обучающихся 1-х классов с 17 по 23

февраля 2025 года.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Мошковой

Е.С. проинформировать педагогических работников об изменении

календарного графика.

3. Заместителям директора Мошковой Е.С., Кузнецовой Ю.Б., Оганисян

И.М., Левашовой Ю.А., Петровой Н.И. проконтролировать реализацию

ООП начального общего, основного общего, среднего общего

образования в полном объеме с учетом изменения календарного

графика и внесения корректировки в рабочие программы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

		2025-02-17T17:40:00+0300
	Средняя школа № 12
	Я являюсь автором этого документа